

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 11/05/2023 09:32

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 176351887
9521 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	02/07/2021	30 ddl	CIF	null
2	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	01/07/2021	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
3	Magna Indústria De Materiais Eireli VITÓRIA - ES Maria Efigênia Almeida - (27) 997226701 comercial2@magnafab.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	01/07/2021	28 ddl	CIF	null
4	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	01/07/2021	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 10 COM GUIA	5239	-	SONDA NUTRICA O ENTERAL POLIUR.10FR 120CM, SOLUMED	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,9700	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 269,1000	Flavia Carvalho 08/07/2021 08:35
Total Parcial:											30.0	R\$ 269,1000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	SERINGA DESCARTAVEL	361	-	SR CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e	027128	-	R\$ 0,1219	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 365,7000	Flavia Carvalho

Flavia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

**Total
Parcial:** 3000.0 R\$
365,7000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3 FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO	29216	-	OROLOG - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL - MAGNA - MAGNA	PLASTICO	Magna Indústria De Materiais Eireli	null	-	R\$ 4,5500	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 2.275,0000	Flavia Carvalho 08/07/2021 08:35	
											Total Parcial:	500.0	R\$ 2.275,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2 AGULHA DESC P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM	49972	-	AGULHA PARA ACUPUNTURA ESTERIL , TONY	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,1770	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 354,0000	Flavia Carvalho 08/07/2021 08:35	
											Total Parcial:	2000.0	R\$ 354,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

**Total
Geral:** 5530.0 R\$
3.263,8000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página